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REPUBLIKA E EHQIPEH!EE
KESHILLI I BASHKISE SKRAPAR

Mr. 4.‘3‘_ prot. Corovodé mé: ﬁ ” /' / 2021

NJOFTIM

Lénda: Njoftim pér mbajtjen e mbledhjes sé Késhillit t&€ Bashkisé Skrapar

T nderuar Késhilltar,

Ju njoftoj se ditén e mérkuré, mé daté 24. 11. 2021, ora 11°%, né sallén e mbledhjeve & Késhillit t&
Bashkisé Skrapar . Qéndra Kulturore “Riza Cerova™ Kati i Dyté, zhvillohet mbledhja ¢ radhés e
K &shillit 1& Bashkisé Skrapar, e thirrur nga Kryetare e Keéshillit n& zbatim t€ Ligjit Nr.139/2015 “Pér
vetégeverisjien vendore™ i ndryshuar, neni 53. pika 4, me kété rend dite :
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9,

&

Miratimt i rendit 1& dités
Miratimi i progesverbalit t&8 mbledhjes sé datés 25, 10. 2021,
Deklarimet e konfliktit t& interesave.

Projektvendim, “Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i kusht€zuar p&r muajin Tetor
20217,

Projektvendim, “Pér miratimin ¢ bursave pér nxénésit gé vazhdojné studimet né shkollat e mesme
profesionale pér vitin shkollor 2021- 2022"

Projektvendim, “Pér krijimin/ ngritjen ¢ mckanizmit t& reagimit (& kordinuar (MKR), pér
adresimin e rasteve t¢é dhunés né familje, né Bashking Skrapar me donator UNDP Albania” faza
e dvié.

Projekivendim, “Pér miratimin e dhénies @& ndihmés sé menjéhershme financiare Z. Mit’hat
Laver Hasanllari, fshati Corrotat. Njésia Administrative Zhepé, Bashkiak Skrapar”.

Projcktvendim. “Pér dhénien e mandatit 18 andtarit & késhillit bashkiak Znj. Engjéllushe Isa
Guri, pérfagésuese e subjektit politik Partia Socialiste e Shqipéris€”.

Projektvendim. “Pér dhénien ¢ mandatit 1€ anéarit & késhillit bashkiak Z. Irakli Hasan Gjoni.
pérfaqésuese e subjektit politik Partia Socialiste e Shqip&risé”.
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10. Projektvendim. “Pér disa ndryshime né pérbérje t& komisioneve t& pérhershme dhe ngritjen e
komisionit t€ etikes, standarteve dhe apelimeve t& Késhillit kashkiak Skrapar, sipas rregullores
pér organizimin dhe [unksionimin e késhillit bashkiak™.

11. Projektvendim. “Pér miratimin e rregullores pér titujt e nderit, stimujt, kriteret dhe procedurén ¢
dhénies sé tyre”,

|2. T& ndryshme.
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